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Mantex marknads- och försäljningschef lämnar 
Mantex som del av kraftsamling inom 
produktutveckling

Mantex försäljnings- och marknadschef Martin Frid lämnar bolaget och dess ledningsgrupp till 
följd av det nyligen fattade inriktningsbeslutet om att fokusera bolagets tillgängliga resurser 
på produktutveckling. För att lyckas med målet att under 2025 presentera en Biomass 
Analyzer som kan mäta mer komplexa material, genomför bolaget en kraftsamling inom 
produktutveckling vilket leder till nedskärningar inom andra områden, däribland försäljning 
och marknadsföring. ”Martin har under sin tid i bolaget lagt en gedigen grund för ökad 
försäljning när den nya generationens Biomass Analyzer är klar för utrullning”, säger Max 
Gerger, vd för Mantex AB.

Martin Frid kommer att vara kvar i sin roll i bolaget fram till och med utgången av september i år. 
Under tiden fram till dess kommer han att jobba ihop med bolagets vd för att säkerställa de 
kommersiella möjligheter som arbetats upp under hans tid i bolaget tas till vara. 

”Jag och Martin kommer nu att gemensamt försäkra oss om att den kommersiella grund han 
byggt upp också till fullo nyttjas framåt. Det är mycket tråkigt att Martin måste lämna bolaget men 
en framgångsrik kraftsamling inom just produktutveckling är helt avgörande och tack vare Martins 
arbete har vi arbetat upp väldigt goda kommersiella förutsättningar för nästa generation av Mantex 
Biomass Analyzer. Vi har numera ett flertal potentiella kunder som vet vad vår teknik kan 
åstadkomma och som har uttryckt ett tydligt intresse för nästa generation av Biomass Analyzer”, 
säger Max Gerger.
 
Inriktningsbeslutet om en kraftsamling inom produktutveckling fattades i slutet av augusti och 
innebar att Mantex vd Max Gerger fick i uppdrag att ta fram åtgärder för hur bolagets resurser skall 
nyttjas och organiseras för att uppnå ett hundraprocentigt fokus på just produktutveckling. Den 
genomgången är nu klar och innebär förutom neddragningar inom försäljning och marknadsföring, 
också neddragningar inom konsulttjänster och andra aktiviteter som inte har en direkt koppling till 
produktutveckling. Neddragningarna förväntas minska bolagets löpande kostnader med cirka 6 
MSEK på årsbasis och efter gradvis implementering från och med september erhålla full effekt 
från och med december i år.
 
Bakgrunden till beslutet är det fortsatt stora intresset på marknaden för en Biomass Analyzer som 
klarar att fastställa centrala egenskaper på mer komplexa material såsom grot (grenar och toppar) 
bark samt stamvedsflis. Dagens version har erhållit certifiering för mätningar på sågspån och 
sågverksflis, material som är enklare att mäta. 

”Genom tester har ett flertal kunder under det senaste årets fått prova vår Biomass Analyzer. 
Testerna har visat att den stora potentialen finns för en maskin som klarar att mäta på mer 



Pressmeddelande
04 september 2024 11:08:00 CEST

  Mantex Torshamnsgatan 28A SE-164 40 Kista

komplexa material eftersom det framför allt är den typen av material som kunderna använder i sin 
produktion. Jag kommer nu att ta över den fortsatta dialogen med kunder och säkerställa att de 
kontinuerligt får information om hur arbetet fortskrider och när produkten är klar”, säger Max 
Gerger, vd för Mantex.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Gerger, CEO
+46 70 012 35 72 eller max.gerger@mantex.se

Om Mantex

Mantex säljer lösningar baserade på en patenterad ny röntgenbaserad mätteknik för biomassa, 
som beröringsfritt, automatiskt och i realtid analyserar materialets fukthalt, askhalt och 
energiinnehåll. Dessa mätdata används bland annat för att öka och förbättra produktionen i 
pappersbruk, värdera biobränsle och effektivisera förbränningen i biokraftverk.

Mantex aktie är noterad på NASDAQ First North Growth Market och Certified Adviser (CA) är 
Mangold Fondkommission.
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